

Сводный расчет стоимости услуг по разработке проектно-сметной документации на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов

п/п	Адрес многоквартирного дома	Количество лифтов, шт.	Стоимость разработки проекта, руб.
1	Томская область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.402, корп.А	3	68 042.91

Итого: 3 68 042.91
в том числе НДС 18%: 10 379.43

Всего лифтов (шт.): три

На сумму;

Шестьдесят восемь тысяч сорок два рубля 91 копейка.

в том числе НДС 18%:


Десять тысяч триста семьдесят девять рублей 43 копейки.


Заказчик:

Генеральный директор



Составитель сметы:


 _____ С.В. Световец


 _____ О.Г. Чернова

Расчет стоимости разработки проекта

Наименование проектных работ: Разработка проектной документации на замену лифтового оборудования

Адрес многоквартирного дома : Томская область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.402, корп.А

Количество лифтов: 3 (три)

N п/п	Перечень выполняемых работ	Исполнители		Кол-во человеко- дней	Средняя оплата труда за 1 день*, руб.	Оплата труда (всего), руб.
		кол-во	должность			
I	Проектная (рабочая) документация	3	ГАП	1	1 080.00	1 080.00
			Вед. инж.	2	840.00	1 680.00
			Инженер	4	651.00	2 604.00
	Итого :					5 364.00
	Отчисления во внебюджетные фонды 34%					1 823.76
	Накладные расходы 10% :					719.00
	Итого накладных расходов:					719.00
	Сметная прибыль 6,4% :					460.00
	Итого сметной прибыли:					460.00
	Итого по разделу I на 1 лифт			N=	3	8 366.76
II	Сметная документация	2	ГИП	2	960.00	1 920.00
			Сметчик	6	840.00	5 040.00
	Итого :					6 960.00
	Отчисления во внебюджетные фонды 34%					2 366.40
	Накладные расходы 10% :					932.00
	Итого накладных расходов:					932.00
	Сметная прибыль 6,4% :					596.00
	Итого сметной прибыли:					596.00
	Итого по разделу II на 1 лифт			N=	3	10 854.40

Итого по I+II: 19 221.16

НДС 18%: 3 459.81

Итого по I+II с НДС 18%: 22 680.97

Всего стоимость работ по расчету на 3 лифт(а)(ов): 68 042.91

в том числе НДС 18%: 10 379.43

Итого по расчету стоимости разработки проекта:

Шестьдесят восемь тысяч сорок два рубля 91 копейка

в том числе НДС:

Десять тысяч триста семьдесят девять рублей 43 копейки.

Заказчик:

Генеральный директор



С.В. Световец

Мерзляк